

Rozpočet

Stavba: ZAJIŠTĚNÍ NESTABILNÍHO SKALNÍHO VÝCHOZU V ULICI 5.KVĚTNA V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Objednatel: Městský úřad Český Krumlov

Zhotovitel: ROCKNET s.r.o.

IČO: 27357694

DÍČ: CZ27357694

Poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
HSV Práce a dodávky HSV					
Díl Zemní práce					
1	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	800,000	112,00	89 600,00
2	Kácení stromu včetně odvětvení do 30cm	ks	12,000	1 250,00	15 000,00
3	Štěpkování/odstranění vegetace s naložením včetně odvozu a likvidace	hod	16,000	2 500,00	40 000,00
4	Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou	m2	800,000	225,00	180 000,00
5	Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou	m3	20,000	2 900,00	58 000,00
6	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	100,000	275,00	27 500,00
7	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 000,000	45,00	45 000,00
8	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ručně	m3	100,000	145,00	14 500,00
9	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	200,000	380,00	76 000,00
Díl Ochranný plot výšky do 2 m					205 907,00

10	Vrty do skalních stěn pro sloupky 1,0m a kotvy, plotu 2,0m, prováděné horolezeckou technikou, přenosnými vrtacími kladivy, průměru do 56 mm, v hornině třídy III a IV	m	58,000	450,00	26 100,00
11	Sloupky plotu osazené do vrtů, včetně vystředění a zalití cem. injekční směsí pro plot lehký, včetně dodání ocelových tyčí pr. 32mm dl. 3 m	ks	26,000	1 850,00	48 100,00
12	Trn z oceli pro ploty s okem D 26 mm l 2 m zainjektovaný cementovou maltou prováděný horolezecky	ks	16,000	920,00	14 720,00
13	Ukovení sloupků lany, včetně dodání spojovacího materiálu a šestipramenného ocel. lana 6 x 19 drátů, pozinkovaného, 1 770 Mpa, pr. do 10 mm	ks	16,000	850,00	13 600,00
14	Injektování aktivovanými směsmi, vzestupné, lakem do 0,6 Mpa	hod	8,000	1 200,00	9 600,00
15	cement struskoportlandský směsný 32,5 MPa	T	0,200	5 500,00	1 100,00
16	Montáž pletiva na sloupky záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou	m2	100,000	150,00	15 000,00
17	Dvouzákrutová síť ZnAl, oko 80 x 100 mm, drát pr. 2,7 mm	m2	110,000	420,00	46 200,00
18	Montáž zlužujících lan k pletivu záchytného plotu prováděná horolezeckou technikou	m	170,000	55,00	9 350,00
19	Lano ocelové, šestipramenné 6 x 19 drátů, pozinkované, 1 770 Mpa, D 10 mm Zn	rn	176,000	92,00	16 192,00
20	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I, jednosložkového, krycího (1X základní + 2X vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	8,200	725,00	5 945,00
Díl	Kotvení ocelové sítě				649 867,00
21	Trn z injekčních zavrtávacích tyčí D 32 mm l 2 m včetně vrtu D 51 mm, zainjektovaný včetně podložky a matice, prováděný horolezecky	kus	133,000	2 400,00	319 200,00
12	Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou, včetně ocelových lan na horizontech	m2	400,000	175,00	70 000,00
13	síť na skálu s oky 80x100mm drát D 2,7mm pc vrch galvan 50x2m, včetně spojovacího materiálu	m2	495,000	475,00	235 125,00
27	Montáž obvodových ocelových lan pro uchycení sítě prováděná horolezeckou technikou	m	170,000	55,00	9 350,00
28	Lano ocelové, šestipramenné 6 x 19 drátů, pozinkované, 1 770 Mpa, D 10 mm Zn	rn	176,000	92,00	16 192,00
Díl	Přesun hmot				880,00
12	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropily	t	3,200	275,00	880,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				180 000,00
Díl	Zařízení staveniště				25 000,00
1	Zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00

Díl	DIO				
1	Pomoc při řízení dopravy, zábor přilehlé komunikace, vyřízení DIO	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00
Díl	Zařízení staveniště				
1	Geodetické zaměření stavby před výstavbou a po výstavbě	soubor	2,000	55 000,00	110 000,00
CELKEM BEZ DPH					1 582 254,00

[1]



Cervený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
IČ 27357694, DIČ CZ27357694
tel.: +420 800 872 689